Ministério da Educação
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Superintendência de Educação Aberta e a Distância

______________________________________________________________

1

EDITAL INTERNO Nº 10/2018 PARA O PROVIMENTO DE VAGAS DE

ESTÁGIOS NA SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO ABERTA E A

DISTÂNCIA

A Comissão da Seleção do Edital Interno nº10/2018 para o provimento de vagas de

estágios na superintendência de educação aberta e a distância, na modalidade a distância,

no uso das suas atribuições informa que as inscrições dos candidatos abaixo foram NÃO

HOMOLOGADAS:

Cargo – Administrativo-Suporte

Nº de Matricula Justificativa

201320248

Faltou Comprovante de Matricula

2017201115 Faltou Comprovante de Matricula e

Currículo Lattes

201520293

Faltou Comprovante de Matricula

201211266

Faltou Comprovante de Matricula

2018113240

Faltou Comprovante de Matricula

2017103043

Faltou Comprovante de Matricula

201220604

Faltou Currículo Lattes

217221343

Discente da UFBA

2018113456

Faltou Comprovante de Matricula

2017217160

Faltou Comprovante de Matricula

201520303

Faltou Histórico e Currículo Lattes

201521153

Faltou Comprovante de Matricula

201410279

Faltou Comprovante de Matricula

Ministério da Educação
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Superintendência de Educação Aberta e a Distância

______________________________________________________________

2

Cargo –  Assessória de Comunicação

Nº de Matricula Justificativa

201510760 Faltou Histórico

201611359 Faltou Histórico

2017213887 Faltou Comprovante de Matricula

Cargo – Desenho Educacional

Nº de Matricula Justificativa

201611328 Faltou Comprovante de Matricula

201611328 Faltou Histórico

2018113240 Faltou Histórico

2018113240 Faltou Comprovante de Matricula

Cargo – Produtor de Vídeo

Nº de Matricula Justificativa

201510779 Faltou RG e CPF

201611359 Faltou Histórico

201511018 Faltou Comprovante de Matricula e

Currículo Lattes

Cruz das Almas – BA, 31 de julho de 2018

Comissão de Seleção do Edital Interno 10/2018

Superintendência de Educação Aberta e a Distância - SEAD